
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00467433

 
 

VISTO

          EI pedido formulado por el alumno Gonzalo Rodrigo DIAZ BARONE (DNI. 40.483.227), por la cual solicita que
se Ie reconozca como equivalencia de la asignatura Matemática II  (0060) cursada y aprobada en la carrera de
Farmacia (plan 2007) con la asignatura Matemática II (0061) de la carrera Licenciatura en Biotecnología (plan 2018);
y

 

ATENTO:

            A lo adjuntado por el Área de Enseñanza.

 

            A lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Directivo 530/2019 y 332/2021.

 

            Al visto bueno del Secretario Académico.

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Otorgar al alumno Gonzalo Rodrigo DIAZ BARONE (DNI. 40.483.227), equivalencia de la
asignatura Matemática II  (0060) cursada y aprobada en la carrera de Farmacia (plan 2007) con la asignatura
Matemática II (0061) de la carrera Licenciatura en Biotecnología (plan 2018), con la calificación que se detalla a
continuación:

 



Asignatura Calificación
Matemática II 7,50 (siete c/50)

      

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.-

 

VGM/mgos


	fecha: Jueves 9 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-1442-E-UNC-DEC#FCQ
		2021-09-09T09:22:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Victor Gabriel Moron
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T11:17:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-09T11:17:53-0300
	GDE UNC




